i

VENETO

50 Dorso

Verona, ore

4° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
1°
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

FLORIO ANGELA
SEGNA SOFIA
FELTRIN CAROLINA
BONZANINI BRENDA
CALLEGARI CATERINA
BALDON GRETA
TALPO MIA

MORETTO SARA

Finale

Anno

2011
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011

Foglion. 1
09/01/2026

Cat.: Juniores F 2010-2011

Societa

TEAM VERONA SSD
AQUATIC CENTER SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO SSD ARL
PADOVANUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL

Tempo

00:30.06
00:30.06
00:30.41
00:30.55
00:30.86
00:31.00
00:31.45
00:32.38

Pti

8.00
8.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00
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