

**4° Trofeo "Città di Verona" CATEGORIA
RISULTATI**

Foglio n. 1
09/01/2026

50 Dorso

Verona , ore

Cron: A - Base v.: 25

Finale

Cat.: Juniores F 2010-2011

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Batteria n° 1						
1°	4	FLORIO ANGELA	2011	TEAM VERONA SSD	00:30.06	8.00
1°	5	SEGNA SOFIA	2011	AQUATIC CENTER SSD	00:30.06	8.00
3°	6	FELTRIN CAROLINA	2011	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:30.41	6.00
4°	3	BONZANINI BRENDA	2010	PADOVANUOTO	00:30.55	5.00
5°	7	CALLEGARI CATERINA	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:30.86	4.00
6°	2	BALDON GRETA	2011	PADOVANUOTO	00:31.00	3.00
7°	1	TALPO MIA	2010	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:31.45	2.00
8°	8	MORETTO SARA	2011	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:32.38	1.00